附件1

比选申请文件格式

样本格式一：  （封面）

双拥主题宣传标识制作

比选申请文件

比选人：       攀枝花市退役军人事务局

比选申请人：          （盖章）

年     月     日

样本格式二：  （比选申请函）

比选申请函

攀枝花市退役军人事务局：
1.我公司全面研究了贵单位 “                         ”项目比选公告，决定参加你单位组织的本项目比选报价。我方授权                  （姓名、职务）代表我方                        （比选申请人的名称）全权处理本项目比选报价的有关事宜。
2、一旦我方中选，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后     日内完成项目的编制。
3.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
4.我方完全理解贵单位不一定将合同授予最低报价的申请单位的行为。

比选申请人：         （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
联系电话：
日期：

样本格式三： （授权委托书）
法定代表人授权书

攀枝花市退役军人事务局：
本授权声明：               （单位名称）          .（法定代表人姓名、职务）授权             （被授权人姓名、职务）为我方 “              ”项目比选报价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

比选申请人名称：                    （盖章）
法定代表人（签字或盖章）：
职    务：
授权代表签字：
职    务：
日    期：

样本格式四：（报价函）
报 价 函
致： 攀枝花市退役军人事务局

我公司仔细研究了比选文件和委托项目的基本情况，根据本公司的实际情况，承接双拥主题宣传标识制作，含税报价：   万元。
报价清单
	序号
	项目
	主要内容
	数量
	报价
	备注

比选申请人（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
[bookmark: _GoBack]日    期：  年  月  日